
segunda-feira, 5 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00079 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO 
 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

   

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001-TP/2013 

 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber aos interessados que a licitação na  
modalidade Tomada de Preços de nº 001/2013,  cujo objeto é a contratação de pessoa 
jurídica especializada para a execução de obras e serviços de engenharia para reforma e 
ampliação de escolas da rede municipal de educação do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu, com abertura prevista para o dia  07/08/2013, às 09:00 horas., foi adiada para o 
dia 14/08/2013 às 09:00hs. Em tempo informa que o edital e seus anexos não foram 
alterados. Cabaceiras do Paraguaçu, 05 de Agosto de 2013. Edmilson da Cruz Alves – 
Presidente. 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8ABA19615E215F9BCB494CC0842515EB



segunda-feira, 5 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00079 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO 
 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

   

 

Aviso de Julgamento da Proposta de Preços TP: 002/2013 

O presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, no uso de 
suas atribuições legais, faz saber aos interessados que a abertura e julgamento dos envelopes contendo 
as propostas de preços da TP 02/2013, será dia 07/08/2013 às 09:00hs, na sala de Licitação, na sede 
dessa Prefeitura. Cabaceiras do Paraguaçu, 05 de agosto de 2013- Edmilson da Cruz Alves – Presidente.  

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8ABA19615E215F9BCB494CC0842515EB


